Отдел  образования

Измалковского  района

Липецкой области

15.09.2023 года                                                                                           № 448

с. Измалково

Об утверждении графика проверки

работ школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году

       В соответствии с Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников (приказ Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678),

Приказываю:

1.Утвердить график проверки работ школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

(приложение).

2.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

участие членов жюри в проверке выполненных работ школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году ( приказ

отдела образования Измалковского района от 25.08.2023 № 413 «О

подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году».

      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника отдела

образования                                                                Н.И.Лесных

Ефанова Наталья Николаевна
8(47478)2-16-49

Приложение

к приказу отдела  образования

Измалковского района Липецкой области

от  19.08.2023 № 448

График

проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

Дата

проверки
Предмет Место проверки Начало

22.09.2023
экология

МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

25.09.2023
немецкий язык

МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

26.09.2023

27.09.2023

русский язык

МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

28.09.2022 история МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

29.09.2023 литература МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

02.10.2023 право МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

03.10.2023 основы

безопасности

жизнедеятельности

МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

04.10.2023

06.10.2023

физическая

культура

МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

09.10.2023

искусство МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

11.10.2023

12.10.2023

английский язык МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

13.10.2023 география МБОУ ЦДО 09.20

Измалковского

района

16.10.2023

17.10.2023

обществознание МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

18.10.2023 технология МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20

19.10.2023 экономика МБОУ ЦДО

Измалковского

района

09.20